
UCHWAŁA NR L/939/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Miasta Chorzowa

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Szczecin przekaże pomoc finansową w wysokości 100 000,00 zł. 
(słownie złotych: sto tysięcy, 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych
na wypłatę jednorazowego wsparcia finansowego na rzecz poszkodowanych lub rodzin osób, 
które zginęły w katastrofie budowlanej w dniu 28 stycznia 2006 roku w hali wystawowej 
Międzynarodowych Targów Katowickich położonych na terenie Miasta Chorzowa podczas 
VII Międzynarodowych Targów Gołębi Pocztowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


